DCCXV. 

r.nglielmo di f,(l'<'ifrt did1iora di avc1· ricevuto daT mor·i>r o la doli> 
riPl/(l mnulie Fforimnnl <' e l e rn.~tiluisa l ' antefarlum (11 flf!O

sto 1160). 

(l · r.antcllalo: Profìtetur. 
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Florimontis filie Mariscoti de- Aguxi] (1). 

• Test.es Arnaldus de porta , Arnaldus eius filius . W . de A.lbari. 
W. Calderai et Iohannes Vegius. Ego Wuilielmus <le La.cita confi
teor m e a te Marìscoto socero m eo cepisse de dotibus filie tue Flori
montis uxoris mee lb .. xxv. et de tolum me voco quietum et do 
ei pro antefaoto ad habendum et tenendum pro more et co.nsue
t.udine civitatis Ianue tantum in bo.nis que habeo et habiturus 'sum 
quod bene valeat lb. .xx. ianuensis monete. Pater sponse accepH 
pro ea. Actum Ianua. corani domu Arnaldi de porta, .MCLX. , .xr. 
die augusti , indictione . vn. 

DCCXVI. 

Filippo di Lamberto e Guglielmo Buferio arbitrano la. confroversia 
esistente tra Oliverio Nivetella e Giordano Bu.cca per la comu
nione di un muro (15 agosto 1160). 

Olh·erri_ Nivelellae] . 
~ In plat ea longa prope domum qnonclam l" ~rn ni s de Bulgaro. 

Philippus de Lamberto el Wuilielmus Buferì us arbit ri inter Oli
verill'm Nlvelellam et Iordan11m Bucrani de ron tencione unius 
muri eius comunis qui est inter domus lpsorum et de quanlil ale 
subnixa làudaverunt ut Iorclanus Bucca solvat m emoralo Oliverio 
lh .. un. et sol. .xm. usque proxirn,um carnelevarium, quod si non 
fecer it. murus •predi clus sii· lotus Oliverii Kivetellae et facia t. ìncle 
ipse et heredes eius proprietario nomine qui cquicl voluer it sine 
contraclictione pred1cti Iordani eJt omniu.m pro eo cl si solverit 
murus cdmunis remaneat. tal! ord ine quod si Oliverius voln erit 
levare illuni mururn teneatu r facere a pnrl e Tordani colurnices, 
fenestras et s taciones pro bordonalìbus sec undum peticionem Ior
clani vel sui missi. ita !amen ut ipse Oliwriu" aut hPrcdes illins 
tolum murum desuper investire 1possit, si alllu s eclifìcaverit nomi 
nato lordano et simlliter Iordanus vel ei us h cr C'dcs si allius cdi fì ca 
verìt Oliverio totum niurnm desuper invcsl[re possit el· c; i eque edi
fì caverint eque òesu;per munmi investire possint hoc ideo qnia cum 
1ndc C'Ornm eis controversia esseL per volnnla lem eorurn sic Ia11da 
ve rnnl. Pret.erea Bellenda uxor predi c1i lorclan ì consilio pro pinqno
rum suonnn i\ nc;ald l de Tancleo et Ugonis de Hnlde<;one abren11n
ciando in hoc casu iuri ypoth ecarum hu ic lauclacioni concessi! et 
si quid ìuris in eo muro hah eL ei quantum ad hoi' ahrenunciavit. 

(l) Ca,ncellalo col <lito: Stcph a11it\. 
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Testes Wuilielmus · Cruselus, Enricus judex, Philippus Ciocia et 
Wuìlielmus Alfachinus. l\Iillesi,:no .CLX., .n. die aug u sti, i11di
ctione . v11. 

DCCXVII. 

Guglielmo Malocello dona ad Ansaldo Doria tutte le ragioni ed 
azioni che ha sulla terl'a acquistata da A dvocato e dal figlio 
suo (16 agosto 1160). 

Ansai di Auri e]. 
Testes L. Pipei:, Bonus Iohannes Ma lfìiaster, Rai.naldus de Beni 

çone, Nubelotus et Wuilielmus d e Sauro. Ego WuiHelmus \fo.lo 
cellus dono libi Ansaldo A.urie ompes raciones et acLiones quas 
haboo in ea terra quam ab Advocato et filio in do!DU culta emi
mus et pronteor quod tota ea terrà de r ebus tuis eµip ta esl unde 
facias inde tuo .nomine sicut ego possem in eo. Hoc totum excepto 
quod de vendicione vel deffensione Libi nullo!DodO tenear. Actum 
in pontili capituli , . MCLX ., .xv1. die aug usti , indi«)lione .rn . 

DCCXVIIT. 

Obe,.to Picamiglio contrae un prestito marittimo con. Bono Giovanni 
Malflgliaslro (17 agosto ll60). 

Boni Iohan nis Malfùast ri]. 
Testes Larmbei:tus Guercius, Blancardus, Oto Jombardus, Oger 

Masàl et Ubertus Fusar~us. Ego Obertus Pi camilium lb .. xu . dena
rìorum a te Bono lohann e Malfìiastro pro bi sancios .xxx11. Alexan
drie mun clos usque carn elcvariutrn sana eunle Alexandriam navi 
m ea, si n penam dupli bona pignori intrare et cetera et sine decreto 
et facere estlmari et nomine vendicìonis possidere. Actum in capi 
tulo .'.\JCLX., .xn1. die augusti , indictione .v11 . 

[fo. !.H r.J. DCCXIX. 

G. visconte e Anna coniugi si riconoscono debitori verso Gualielmo 
Vento di una somma che pagheranno al 1° agosto 1161 (17 
agosto 11 60). 

Wuili elmi Veniti]. 
Tesles W. de Bonobello, Boiarrions Voiadi scum, Ingo de Villan , 

Alcher ag u xinus et Rairmundus banc herius. Nos \V. vicccom es et 
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Anna iugales profitemur quod tu, Wuilielme Vente, accepisti nobjs 
ab Alberto Margà.llo tot de rebus eius de quibus eì debemus lb . 
. xxnn. denariorupi iapuensium usque proximas venturas kaleri
das augusti. Has solvere ita promittimus, si J1on ipenam dupli 
t ibi stipulanti , bona pignori iJ1trare et cetera et sine decreto et 
facere estimari et µomine vendicionis possidere . Ego Anna facio 
hoc abrenunciando iuri ypothecarupi et senat.us consulto Velleiani, 
consilio propinquorum WuiHelmi de Bonobello et Boiamuµt;is Vo
iadischi. Actum in ecclesia Sancti Georgii , .MCLX., .xvu. (1) die 
aug usti , indictione . vn.